
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup i dostawa komputerów stacjonarnych, urządzeń peryferyjnych, akcesoriów komputerowych, drukarek i urządzeń
wielofunkcyjnych na potrzeby MOPS w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kraków

1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351554353

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefińska 14

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-529

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: do@mops.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d6de9ab5-60c5-11ed-8832-4e4740e186ac

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Nie

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup i dostawa komputerów stacjonarnych, urządzeń peryferyjnych, akcesoriów komputerowych, drukarek i urządzeń
wielofunkcyjnych na potrzeby MOPS w Krakowie

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Klawiatury o standardzie technicznym i jakościowym nie gorszym niż Logitec K120 - 100 szt.
Myszy o standardzie technicznym i jakościowym nie gorszym niż Logitec B100 - 100 szt.
Dysk SSD Crucial MX500 250 GB 2.5" SATA III (CT250MX500SSD1) lub równoważny - 30 szt.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Dysk SSD Crucial MX500 2TB GB 2.5" SATA III (CT2000MX500SSD1) lub równoważny - 4 szt.
Przedłużacz USB 3.0 - 1,5 m - 20 szt.
Przedłużacz USB 3.0 - 3m - 20 szt.
Dysk twardy Western Digital WD40EFAX 4TB SATA III 3,5" lub równoważny - 10 szt.
Pasta termoprzewodząca Thermal Grizzly Aeronaut 26g - 1 szt.

3.9.) Główny kod CPV: 30237200-1 - Akcesoria komputerowe

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Monitory iiyama ProLite XU2294HSU-B1 lub równoważny - 40 szt.

3.9.) Główny kod CPV: 30237200-1 - Akcesoria komputerowe

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack - 6 szt.

3.9.) Główny kod CPV: 48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Urządzenie wielofunkcyjne Epson WF-M5799DWF lub równoważny - 10 szt.
Drukarka Epson WF-M5299DWF lub równoważny - 10 szt.

3.9.) Główny kod CPV: 30121200-5 - Urządzenia fotokopiujące

Umowa dla części nr 5

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Płyta główna: Gigabyte B560M DS3H V2 lub równoważny - 20 szt.

3.9.) Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe

Umowa dla części nr 6

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Laptop Microsoft Surface 5 13" i5/16GB/512GB/Win11 (Platynowy) lub równoważny - 4 szt.
Microsoft Office 2021 Home & Business PL BOX T5D-03539 - 4 szt.
Replikator portów Microsoft Surface Dock PF3-00009 lub równoważny - 3 szt.
Replikator Microsoft Surface USB-C Travel Hub (1E4-00002) lub równoważny - 2 szt.

3.9.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NETKOM PRZEMYSŁAW
RAFAŁOWSKI

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6611678042

4.3.3.) Ulica: Ludwika Waryńskiego 53a

4.3.4.) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski

4.3.5.) Kod pocztowy: 27-400

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 27060,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00512378/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 27060,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup i dostawa komputerów stacjonarnych, urządzeń peryferyjnych, akcesoriów komputerowych, drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby MOPS w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kraków
	1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351554353
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Józefińska 14
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-529
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: do@mops.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d6de9ab5-60c5-11ed-8832-4e4740e186ac

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Nie
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30237200-1 - Akcesoria komputerowe
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30237200-1 - Akcesoria komputerowe
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30121200-5 - Urządzenia fotokopiujące
	Umowa dla części nr 5
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe
	Umowa dla części nr 6
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NETKOM PRZEMYSŁAW RAFAŁOWSKI
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6611678042
	4.3.3.) Ulica: Ludwika Waryńskiego 53a
	4.3.4.) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski
	4.3.5.) Kod pocztowy: 27-400
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 27060,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00512378/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 27060,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



